O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da

Comissão Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da

Portaria n° 246/2023 torna público o Resultado Final da 1ª Fase do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de servidor temporário com o intuito de preenchimento de vaga para Bibliotecário, com

provimento imediato, nos termos da Lei Municipal n° 1.774/2008 e da Lei Municipal n° 2.392/2018, no

que couber e de acordo com as condições estabelecidas no Edital nº 001/2024.

1. DOS RECURSOS

1.1. Resultado de recurso impetrado contra o Resultado Preliminar da Análise Documental e Curricular

CANDIDATO DECISÃO

Não houve nenhum recurso protocolado ---

2. DO RESULTADO

2.1. Resultado Final da Análise Documental e Curricular, conforme os subitens 5.1.1. e 5.1.5. do Edital

de Abertura nº. 001/2024.

CARGO: BIBLIOTECÁRIO

Candidato CPF
Total Geral 1ª

Fase
Situação

José Augusto Sosinho Souza 492.xxx.xxx-91 2,0 Classificado

Gurupi/TO, 02 de fevereiro de 2024.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG

 RESULTADO FINAL DA 1ª FASE DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BIBLIOTECÁRIO